ولی وی عصبانی شد و دستور داد یکی را گوش و دیگری سرش را ببرند، در نهایت عثمانیان شهر را تسخیر و بیش از سی هزار نفر از جمله شهباز خان را به قتل رساندند.» (پورگشتال، ۱۳۶۹: ۳۰۹۶).

نویسنده‌ای ارمنی، که ظاهراً جزو سپاهیان عبدالله پاشا بود، می‌گوید: «در سال ۱۱۳۶ق./ ۱۷۲۴م. به موجب دستوری که از سلطان عثمانی رسید با نزدیک شدن عبدالله پاشا به خوی، کلیه مردم روستاها به طرف قلعه‌ی خوی پناه بردند. ریش سفیدان ارمنی خواستند که شهر را تسلیم کنند، ولی ایرانیان نگذاشته، آنها را تهدید به قتل کردند و عثمانیان بعد از چهار روز جنگ توانستند شهر را تصرف کرده ایرانیان را از دم تیغ بگذرانند، اما مسیحیان را فقط به اسیری گرفتند» (آقاسی، ۱۳۵۰: ۱۸۳).